
ZARZĄDZENIE NR 585/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Wałbrzych  od Skarbu Państwa prawa własności 
nieruchomości   położonej w Wałbrzychu przy ul.Przemyslowej, oznaczonej w ewidencji gruntów  jako 

działki nr 755/4 o pow. 0.0115 ha, nr 755/5 o pow. 0,2254 ha i nr 755/10 o pow. 0,0254 ha, obręb 
Śródmieście 27 na podstawie umowy cywilno-prawnej.

Na podstawie  art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j.Dz.U.2019.506)  oraz 
§ 2 Uchwały  nr XXXIV/138/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu   (Dz.Urz. Woj. 
Doln.  z 2005r. Nr 25, poz. 558 z późn. zm.)  zarządzam co następuje:

§ 1. Nabyć nieodpłatnie na rzecz Gminy Wałbrzych od Skarbu Państwa, w celu uzupełnienia funkcji 
budynku położonego przy ul.Matejki nr 5 tj. zielonego bezpiecznego placu zabaw, boiska do koszykówki oraz 
ogrodu - miejsca odpoczynku dla osób starszych, prawo własności nieruchomości  położonej w Wałbrzychu 
przy ul.Przemysłowej,  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 755/4 o pow. 0.0115 ha, nr 755/5 
o pow. 0,2254 ha i nr 755/10 o pow. 0,0254 ha, obręb Śródmieście 27.  Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd 
Rejonowy w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą  nr SW1W/00087368/9.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 813FD00E-7C96-4818-B093-F7F19E4D7059. Przyjęty Strona 1




